
Truhlář designového nábytku - vhodné i pro
absolventy

 35 000 - 45 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
1 SMĚNA a NESTEREOTYPNÍ práce? Je to přesně to, co hledáte? Tak to jste tu správně! Jsme česká
společnost a pracujeme na výrobě interiérů na míru, což nám umožňuje nabídnout nadstandartní finanční
ohodnocení. Pokud jsi vyučen v oboru truhláře, nebo máš jako truhlář praxi a chceš pracovat na různorodých
zakázkách, tak nám zašli svůj životopis a my se ti určitě ozveme.

Náplň práce
výroba nábytku, kuchyní a dalších prvků interiéru dle technické dokumentace  
obsluha drobných truhlářských strojů a zařízení  
v případě zájmu také účast na montážích u zákazníků (adekvátně ohodnoceno)  
práce na 1 směnu  
zakázková výroba nábytku na míru, tudíž i vaše truhlářská práce bude rozmanitá 

Požadavky
min. vyučen, nejlépe v oboru  
praxi na obdobné pozici (truhlář, stolař, jednoznačně práce se dřevem ...)  
zkušenosti s prací podle dřevařské dokumentace  
smysl pro detail 

Nabízíme
13. mzda  
cafetérie  
příspěvky na dopravu  
dovolená navíc  
pružná pracovní doba  
vzdělávací kurzy proplacené zaměstnavatelem  
možnost spolupráce na živnostenský list  
lokalita: Brno 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.Tato pracovní nabídka je také
vhodná pro: truhlář, stolař, truhlář Brno, práce truhlář v Brně, práce se dřevem v Brně, Brno práce v



truhlařině, práce v truhlářské dílně...

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


